


  ZARZĄDZENIE NR 3
0. PREZYDENTA MIASTA TORUNIA
[bookmark: _GoBack]z dnia 07.01.2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia naboru 
na stanowiska urzędnicze w Wydziale Gospodarki Komunalnej
 w Urzędzie Miasta Torunia

	Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 18 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Torunia, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 292 Prezydenta Miasta Torunia 
z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Torunia (z późn.zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 327 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowiska urzędnicze w Wydziale Gospodarki Komunalnej 
w Urzędzie Miasta Torunia § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W celu przeprowadzenia czynności naboru, o którym mowa w § 1, ustala się komisję 
w składzie:
1) Pan Krzysztof Przybyszewski, kierownik referatu w Wydziale Gospodarki Komunalnej – przewodniczący  komisji,
2) Pan Paweł Piotrowicz, zastępca dyrektora Biura Projektów Informatycznych – członek komisji,
3) Pani Aleksandra Borycka, starszy inspektor w Biurze Kadr i Płac – członek komisji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Torunia

	            Paweł Gulewski












_____________________________________________________________________________________   
1) zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Torunia nr 309 z dnia 29.11.2024 r.





